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Zwiększanie dostępu do ubezpieczeń  
od chorób nowotworowych i do dodatkowych 
świadczeń w Europie Środkowej i Wschodniej

Według Światowej Organizacji Zdrowia (WHO), choroba nowotworowa jest najczęstszą 
przyczyną zgonów i zachorowalności w Europie, z prawie pięcioma milionami nowo 
rozpoznanych przypadków i ponad dwoma milionami zgonów rocznie.1

1	 Nawet jedna czwarta Europejczyków zachoruje na nowotwór: kraje muszą robić więcej  — od profilaktyki, wczesnej diagnostyki, badań przesiewowych i leczenia po 
opiekę paliatywną, strona internetowa Światowej Organizacji Zdrowia, 29 września 2022 r.

Aby sprostać temu wyzwaniu związanemu z opieką medyczną, 
od wielu lat współpracujemy z naszymi partnerami z branży 
ubezpieczeniowej, oferując przystępne cenowo ubezpieczenia 
od chorób nowotworowych dla ponad 500 000 osób i ich rodzin 
w ponad 15 krajach Europy Środkowej i Wschodniej. Cechą 
charakterystyczną ubezpieczenia jest modułowa konstrukcja, 
która umożliwia ubezpieczycielom dostosowanie ochrony 
do potrzeb indywidualnych klientów. Świadczenia obejmują, 
na przykład, jednorazową wypłatę po rozpoznaniu choroby lub 
pakiet pokrywający koszty odpowiednich dodatkowych usług, 
takich jak druga ekspertyza medyczna, badania przesiewowe, 
opieka wspomagająca czy zabiegi lekarskie. Współpracujemy 
również z partnerem, który może zapewnić osobie ubezpieczonej 
wirtualny dostęp do panelu ekspertów medycznych z wiodących 
światowych ośrodków medycznych. Eksperci ci mogą 
zaoferować kompleksową dodatkową opinię medyczną na temat 
postawionej diagnozy i zasugerować najlepsze opcje leczenia. 

Według WHO, w Europie Środkowej i Wschodniej liczba zgonów 
wywołanych chorobami nowotworowymi jest wyższa niż 
w Europie Zachodniej i Północnej. Przyczyny obejmują późną 
diagnozę i nieoptymalne leczenie. Sugeruje to, że wykrywanie 
nowotworów na wcześniejszych etapach choroby w połączeniu 
z wysokiej jakości leczeniem zwiększa współczynnik przeżycia.1 
Zapotrzebowanie na dodatkowe ubezpieczenia w Europie 
Środkowej i Wschodniej jest wysokie, ponieważ finansowana 
przez rząd opieka zdrowotna często nie zapewnia jakości 
niezbędnej do leczenia poważnych chorób. Opisany wyżej 
produkt wypełnia tę lukę na rynku ubezpieczeń zdrowotnych.

Nasza rola we wprowadzaniu produktu na rynek obejmuje 
zarządzanie cenami i oceną ryzyka, monitorowanie oraz obsługę 
odszkodowań. Nasi partnerzy zajmują się marketingiem 
i sprzedażą przy naszym wsparciu. Poprzez wspólne opracowanie 
tego dostosowanego do potrzeb pacjentów z nowotworami 
ubezpieczenia, chcemy złagodzić wyzwania związane 
z dostępem do wiarygodnych informacji medycznych i z brakiem 
wsparcia finansowego.

„W firmie Vzajemna rozumiemy 
wyzwania związane z rozpoznaniem 
choroby nowotworowej. Chociaż żadne 
ubezpieczenie nie jest w stanie 
złagodzić cierpienia, nasze partnerstwo 
ze spółką Swiss Re umożliwia nam 
oferowanie ochrony finansowej, która 
pomaga pacjentom i ich rodzinom 
radzić sobie z nieoczekiwanymi 
kosztami leczenia i zmianami stylu 
życia z większym spokojem.” 

– Matija Šenk, dyrektor generalny firmy Vzajemna  
Zdravstvena Zavarovalnica, D V Z 
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